העבירה שיוחסה לנאשמת היא עבירת תקיפה סתם בלי קשר לתוצאת התקיפה, והשלכת אגרטל גדול על אדם אחר בנסיבות שבו התרחשה אינה מעשה קל ערך לפי אף אחד מרכיבי סייג זוטי הדברים. לפיכך, **בגין זריקת האגרטל על שכניה אני מרשיע את הנאשמת בעבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.**

14. בעדויות השכנים כפי שפירטתי לעיל לא היה כדי לבסס טענה שהנאשמת שפכה מים על מי מהם - ובכל מקרה בהתחשב בתיאור שתיאר המתלונן ומובא לעיל, מדובר בזוטות, שהתרשמתי שגם המתלונן עצמו לא ייחס להן כל חשיבות. לפיכך, **אני מזכה את הנאשמת מהאישום בתקיפה בכל הנוגע לשפיכת המים.**

15.

דברים שכאלה אינם חוסים תחת ההגנה החוקתית על חופש הביטוי והם מהווים איומים אסורים (לסיכום הלכת בית המשפט העליון בעבירת האיומים ראו רע"פ 2038/04 **שמואל לם נ' מדינת ישראל (2006)**). לפיכך, **בגין דבריה אלה של הנאשמת למתלוננים אני מרשיע אותה בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.**

17. הסניגורית טענה בקשר לעבירות שבהן דנתי לעיל כי הנאשמת נפלה קרבן לאכיפה בררנית כלפיה, שכן אף היא הגישה תלונות למשטרה נגד שכניה, אך מצאתי כי אין ממש בטענה זו. אכן הסניגורית הגישה שני אישורים על הגשת תלונה על ידי הנאשמת, אך לא הובאה כל ראיה משכנעת לכך שמי מהמתלוננים נקט אי פעם באלימות כלפי הנאשמת כפי שקבעתי שנקטה הנאשמת כלפיהם במקרה זה.

אני סבור כי השוטר אבידן, שהשאיר עלי רושם חיובי כשוטר מקצועי ורגיש כאחד, ניסה להסביר לעצמו מדוע החליט שוטר מנוסה כצרויה על עיכובה של הנאשמת למשטרה, וההסבר החוקי היחיד שמצא לכך היה צורך בזיהוי, אלא שכפי שהעיד השוטר צרויה זו לא הייתה עילת העיכוב.

27. ההוראות בעניין עיכוב חשודים קבועות בחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996, וזו לשונן -

בפרק זה, "עיכוב" - הגבלת חירותו של אדם לנוע באופן חופשי, בשל חשד שבוצעה עבירה או כדי למנוע ביצוע עבירה כאשר הגבלת החירות מסויגת מראש בזמן ובתכלית, הכל כאמור בפרק זה.

67. עיכוב חשוד במקום

אובייקטיבית מדובר בדברים שיש בהם כדי להפחיד או להקניט שוטר שישמע אותם סמוך לאחר שקיבל את תלונתם של השכנים על תקיפתם על ידי הנאשמת. ברור גם (ולו מכוח חזקת הכוונה) כי הדברים נאמרו כדי להפחיד או להקניט ואין ממש בטענה כי מדובר היה בקריאה לעזרה. מכאן **שדברים אלה מקיימים את יסודות עבירת האיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977** (לעניין היעדר דרישה לקיומה של זיקת עניין בין שומע האיום לבין מי שבו מאיימים לפגוע ובאופן ספציפיים על איומים מעין אלה שנאמרים לאוזני שוטר ראו **פס"ד לם** הנזכר לעיל).

42. אלמלא קבעתי שקם לנאשמת בהקשרה של התבטאותה המאיימת סייג זוטי הדברים הייתי שוקל לבטל אישום זה מכוחה של ההגנה מן הצדק, שכן כלשונו של סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 הגשת כתב אישום בגין מעשה זה בנסיבות שתוארו לעיל עומדת בסתירה מהותית לעקרונות של צדק והגינות משפטית (לקביעה מעין זו ראו פסק דינו של השופט שאול אבינור בת"פ (תל אביב) 29167-11-12 **מדינת ישראל נ' אנטולי קושנרנקו** (2016)).

#### סוף דבר

43.